
Комитет по образованию и молодежной политике  

администрации Энгельсского муниципального района  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 18»  
Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413111, Саратовская  область, г. Энгельс,  ул. Строительная, д. 32,  тел. (8453) 72-39-48 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

от 22.01.2016 года        № 23-о/д 

 

«О временном приостановлении занятий» 

      22.01.2016г. в 1б классе по болезни отсутствуют 26% учащихся, в 6в классе – 44% 

учащихся, в 8в классе – 26% учащихся, в 10а классе – 24% учащихся. 

На основании приведенных данных и в соответствии с постановлением Главного 

государственного санитарного врача по Саратовской области от 17 августа 2015 года №13 

«Об организации мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных 

инфекций в эпидсезоне 2015-2016г.г.», информационным письмом №01-26/6823 от 

02.10.2015г. министерства образования Саратовской области и приказом комитета по 

образованию и молодежной политике от 09.10.2015 года №1371 «Об организации 

мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ в образовательных учреждениях Энгельсского 

муниципального района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Временно приостановить учебный процесс в 1б, 6в, 8в, 10а классах с 23.01.2016г. 

по 29.01.2016г. 

2. Классным руководителям: Галактионовой Г.П., Цимбалюк Т.М., Красильникову 

С.Н., Галачиевой Е.В. довести приказ до сведения родителей и учащихся. 

3. Добрякову А.А. разместить приказ на школьном сайте. 

4. Учителям-предметникам, работающим в данных классах, ежедневно размещать 

на сайте школы домашнее задание. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И. о. директора МБОУ «СОШ № 18» ______________ Ахматова Т.Н. 


